
                               平成 24年 10月 29日 

 

                             株式会社ニッポンジーン 

 

お客様各位 

 

                名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご高

配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、弊社製品「アジサイ葉化病診断キット」について、アジサイ以外の宿主植物か

らのファイトプラズマ検出例を取扱い説明書へ記載したことに伴い、製品名をファイトプ

ラズマ検出キットへ変更させていただきましたので、お知らせいたします。 

 なお、変更内容は取扱い説明書の内容変更および製品名変更に伴う製品のラベル表記内

容の変更となり、試薬組成、使用回数は変更ありません。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

                   <お問い合わせ先> 

                   株式会社ニッポンジーン 

                   Tel: 076-451-6548 

E-mail: support@nippongene-analysis.com 


